



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No: DTB(2)913/2008

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി:14.10.2019

**വിജ്ഞാപനം**

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ 11,620-20,240/- രൂപ ശമ്പള നിരക്കിൽ എൽ.പി.സ്കൂൾ അസിസ്റ്റന്റ് എൻ.സി.എ-എസ്.സി (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 160/2012) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 05.10.2015 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് (റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് നമ്പർ. 461/15/SS II) 04.10.18, അർദ്ധ രാത്രി കാലാവധി കഴിഞ്ഞതിനെ തുടർന്ന് 05.10.2018-ാം തീയതി പുർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം )

അജിത് കുമാർ.എം

ജില്ലാ ഓഫീസർ,

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)  
Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No: DTB(2)913/2008

Thiruvananthapuram,

Dated: 14.10.2019

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List for the post of LP. School Assistant (Mal Medium)) (NCA-SC) (Category No:160/12) in General Education Department in Thiruvananthapuram District published on 05.10.2015 (R/L No:461/2015/SSII), after the completion of its period in the midnight of 04.10.18 is cancelled with effect from the F.N of 05.10.2018.

(By order)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Arun', written over a horizontal line.

**DISTRICT OFFICER,  
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,  
THIRUVANANTHAPURAM.**

A small, stylized handwritten mark or signature in blue ink, located below the official title.